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Piła, dn. 27.03.2018 roku 

NO-ZP.VII-240/22/18 
 
Wszyscy uczestnicy postępowania 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod hasłem: 
„MATERIAŁY DIAGNOSTYCZNE DLA LABORATORIUM MIKROBIOLOGICZNEGO I ANALITYCZNEGO (II)” 
 
Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela wyjaśnień i modyfikuje treść SIWZ w 
niżej wskazanym zakresie: 
 
Pytanie nr 1 

Dotyczy:  Zadania nr 1 
Czy Zamawiający w pozycji nr 13-14 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża które należy przechowywać w 

warunkach chłodniczych? 

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 2 

Dotyczy: Zadanie nr 1  
Czy Zamawiający w pozycji nr 11, 13 i 19 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów, które nie są przeznaczone 

wyłącznie do diagnostyki in Vitro w związku z tym, nie istnieje obowiązek ich  rejestracji w Urzędzie Rejestracji 

Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


